
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Kabelové příchytky lehké

 Plastové kabelové příchytky “CONDOR FIX“

Popis:
 vyrobené z pevného a přitom vysoce elastického polyamidu 
 ideální pro montáž pomocí natloukacích hmoždinek

Použití: 
Pro vedení kabelových tras na stěnách, stropech, trámech atd.

 Materiál:                                            Polyamid 6 (PA 6)
 bezhalogenní

 Barva:                                               světle šedá (RAL 7035)
 Provozní teplota:                             -40°C až +80°C 

                                                                krátkodobě až +130°C

L2

L2

L1

L1

Plastové kabelové příchytky “CONDOR FIX“

Katalog.
číslo

Typ Orientační rozsah použití
Rozměry (mm) Průměr 

otvoru (mm)
Množství 

v balení (ks)L1 L2

wpr9749 CNFI-S-8 pro max. 8 kabelů CYKY (NYM)  3x1,5 mm2 135 78 7 100

wpr9750 CNFI-D-10 pro max. 10 kabelů CYKY (NYM)  3x1,5 mm2 149 48 7 50

wpr9751 CNFI-D-16 pro max. 16 kabelů CYKY (NYM)  3x1,5 mm2 226 78 7 50

CNFI-S-8 CNFI-D-10, CNFI-D-16

Výhody: 
Snadné a rychlé přidání nebo odebrání kabelů pouhým 
nadzvednutím pružné příchytky.

Montáž:

Upozornění: Teplota okolí při montáži by neměla klesnout pod -10°C.

1 32

Ukázka montáže pomocí natloukacích hmoždinek Ø 6 mm (doporučené hmoždinky viz. str. 173).
Kabelové příchytky “CONDOR FIX“ je možné připevňovat i přišroubováním vrutu do hmoždinky.


